РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21 августа 2025 г.										             № 13
с. Партизанское

О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение Партизанский сельсовет Бурлинского района Алтайского края

[bookmark: _GoBack]В целях приведения Устава муниципального образования сельское поселение Партизанский сельсовет Бурлинского района Алтайского края в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 23 и ст. 40 Устава, сельское Собрание депутатов,
Р Е Ш И ЛО:
1. Внести в Устав муниципального образования сельское поселение Партизанский сельсовет Бурлинского района Алтайского края, принятый решением сельского Собрания депутатов Партизанского сельсовета Бурлинского района Алтайского края от 27 июня 2024 года № 08, следующие изменения и дополнения:
 Статью 2 «Вопросы местного значения поселения» дополнить пунктом 15 следующего содержания:
«15) осуществление учета личных подсобных хозяйств, которые ведут граждане в соответствии с Федеральным законом от 7 июля 2003 года № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», в похозяйственных книгах.».
2. Представить настоящее решение для государственной регистрации в Управление Минюста России по Алтайскому краю.
3. Опубликовать настоящее решение после государственной регистрации в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и правовым вопросам (председатель Ромаккер Л.Я.).

Председатель сельского
Собрания депутатов                                                                                    Ю.Н. Мищенко

Глава сельсовета                                                                                          В.И. Евдокименко